

インタフェース仕様書 サービス事業所編 新旧対照表

(内容現在 令和6年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	令和 5年 4月	同	令和 6年 4月
2	15 - 1		同	項番(14) 識別 14を追加
3			16	14を追加
4	18	項番(1) 識別 7514 帳票形式 A4ヨコ	同	項番(1) 識別 7515 帳票形式 A4タテ
5	23 - 1	施設介護給付費請求明細書 (介護療養型医療施設)	同	施設介護給付費請求明細書 (介護療養型医療施設)(令和6 年3月サービス以前)
6	23 - 2	様式第十	同	様式第十 10 10を追加
7	34 - 1	サービス提供年月が平成17年 10月以降の場合	同	サービス提供年月が平成17年 10月、令和6年3月以前の場合
8	50	施設介護給付費請求明細書 (介護療養型医療施設)	同	施設介護給付費請求明細書 (介護療養型医療施設)(令和6 年3月サービス以前)
9	73	項番1 備考 7514	同	項番1 備考 7515
10	73	項番19 項目名 予備1 内容 未使用	同	項番19 項目名 原案作成委託料(消費税を含 む) 内容 原案作成委託料(消費税を含 む)を出力する
11	74	予備1	同	原案作成委託料(消費税を含む)
12	93		同	介護給付費等支払決定額通知書 のレイアウト張り替え
13	101		同	介護給付費等支払決定額通知書 のレイアウト張り替え